
                                                                                    

 Uchwała Nr  535 / 2025 

Zarządu Powiatu Mławskiego  

z dnia 28 sierpnia 2025 roku 

 

w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Mławie.  

 

        Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.) – Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

Uchwala się Regulamin Organizacyjny Powiatowego Urzędu Pracy w Mławie stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Mławie. 

§ 3 

Traci moc uchwała Nr 501/2020 Zarządu Powiatu Mławskiego z dnia 19 października 2020 

roku. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                 Zarząd Powiatu Mławskiego: 
 
                                                             1. Witold Okumski  
 
                                                             2. Tomasz Robert Chodubski  
 
                                                             3. Maciej Jakubowski  
 
                                                             4. Artur Kacprzak  
  
                                                             5. Jacek Szlachta  
 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E  

           W konsekwencji zmiany przepisów skorelowanych z zadaniami wykonywanymi                    

przez Powiatowe Urzędy Pracy, w szczególności implementacją postanowień wynikających                    

z ustawy z dnia 20 marca 2025 r. o rynku pracy i służbach zatrudnienia (Dz. U. z 2025 r. poz. 

620)., w celu zachowania celowości, transparentności oraz konieczności aktualizacji 

Regulaminu organizacyjnego zmieniającego kluczowe parametry prawne funkcjonowania 

Powiatowych Urzędów Pracy a także odpowiadając na realne zapotrzebowania i oczekiwania 

zarówno poszukujących zatrudnienia, jak również pracodawców - dostosowując przy tym 

zadania oraz rolę publicznych służb zatrudnienia, w aktualnej sytuacji społeczno - 

ekonomicznej przedstawiono projekt niniejszej uchwały.  

 

 

 


